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 Amnotatsiya: maqolada maktabgacha talim yoshdagi o`rta guruh 

bolalari faoliyatlar  jarayonida badiiy estetik didni shakillantirishda tarbiyachining 

muhum vazifalari to`g`risida ma`lumotlar berib o`tilgan shu bilan birgalikda o`rta 

guruh bolalarida badiiy estetik didni shakilantirish yo`llari haqida fikir-mulohaza 

bildirilgan.  

Kalit so`zlar; estetik tarbiya,tarbiya qonuniyatlari,o`rta guruh bolalari, 

o`yinlar, 
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Аннотация: в статье представлена информация о важных задачах 

воспитателя в формировании художественно-эстетического вкуса у детей 

средней группы в процессе деятельности, а также представлены 

представления о способах формирования художественно-эстетического вкуса 

у детей средней группы. 

 Ключевые слова; эстетическое воспитание, правила воспитания, 

дети средней группы, игры, 

 

Abstract: the article provides information about the important tasks of 

the educator in shaping the artistic aesthetic taste of middle group children of 

preschool age in the process of activities. comment is made. 

 

Key words; aesthetic education, educational rules, children of the 

middle group, games, 

  

“Estetik tarbiya- har tomonlama ta'limning ajralmas qismi. Estetik tarbiya 

bolaning orttirgan tajribasiga asoslanadi va bu tajribaga go'zallik nuqtai nazaridan 

yangi ovoz beradi. 

Bolalarning har tomonlama estetik rivojlanishining asosiy shartlaridan biri, 

ularning shakllanishi badiiy qobiliyat- bolalarning ijodiy faoliyatiga e'tibor: o'yin, 

vizual, teatrlashtirilgan, konstruktiv, musiqiy. To'g'ri tashkil etilgan taqdirda 

bolaning badiiy, estetik, har tomonlama rivojlanishini ta'minlash va uni maktabga 

tayyorlash, hissiy farovonlik muhitini yaratish, bolaning hayotini qiziqarli mazmun 

bilan to'ldirish mumkin. Aynan mana shu faoliyat turlari doirasida bolalarni 

maktabga har tomonlama samarali tayyorlash uchun sharoitlar yaratilmoqda, - deydi 

maktabgacha yoshdagi bolalarni estetik tarbiyalash bo'yicha mutaxassis Tamara 

Semyonovna Komarova. 

T.S.Komarovaning fikriga asoslanib, maktabgacha ta'lim muassasalari va 

boshlang'ich maktab o'rtasidagi mustahkam bog'liqlik aynan estetik tarbiya 

ekanligiga ishonamiz. Agar bolaning estetik tarbiyasi yuqori bo'lsa, unda 

https://foras-beauty.ru/uz/medication/centr-esteticheskogo-vospitaniya-museion-centr-museion-v-usadbe/
https://foras-beauty.ru/uz/house/obuchayushchie-programmy-dlya-detei-5-osnovnye-kompyuternye-programmy-dlya/
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boshlang'ich maktabda unga moslashish osonroq bo'ladi. Birgalikdagi faoliyat 

doirasida estetik tarbiya bo'yicha ishlarni tizimlashtirish zarurati tug'iladi.  

Bu ta'rif yetuk shaxs bilan bog'liq. Shu bilan birga, maktabgacha yoshdagi 

bolalar ham atrofdagi go'zallarga, musiqaga, she'rga, narsalarga javob bera 

oladilar. tasviriy san'at, tabiat, ular o'zlari chizish, haykaltaroshlik, qo'shiq aytish, 

raqsga tushish, she'r yozishga intiladi. 

Estetik tarbiya bola tarbiyasining eng muhim jihati hisoblanadi. Bu hissiy 

tajribani, shaxsning hissiy sohasini boyitishga hissa qo'shadi, voqelikning axloqiy 

tomonini bilishga ta'sir qiladi, kognitiv faollikni oshiradi va hatto jismoniy 

rivojlanishga ta'sir qiladi. 

Maktabgacha yoshdagi bolalarni estetik tarbiyalash vazifalari, uning 

maqsadiga qarab, ikki guruhga bo'linishi mumkin. 

Birinchi guruh vazifalari bolalarning atrof-muhitga estetik munosabatini 

shakllantirishga qaratilgan. Quyidagilar ko'zda tutilgan: tabiatdagi, harakatlardagi, 

san'atdagi go'zallikni ko'rish va his qilish, go'zallikni tushunish qobiliyatini 

rivojlantirish; badiiy didni, go'zalni bilishga bo'lgan ehtiyojni tarbiyalash. 

Ikkinchi guruh vazifalari turli san'at sohasidagi badiiy mahoratni 

shakllantirishga qaratilgan: bolalarni rasm chizish, modellashtirish, qurishni 

o'rgatish; qo'shiq aytish, musiqaga o'tish; og'zaki ijodkorlikni rivojlantirish. 

Nomlangan vazifalar guruhlari amalga oshirish jarayonida o'zaro 

chambarchas bog'liq bo'lsagina ijobiy natija beradi. 

Maktabgacha yoshdagi bolalarni estetik tarbiyalash vazifalarini amalga 

oshirish uchun ma'lum shartlar zarur. 

Maktabgacha ta'lim muassasasida bolalarni estetik tarbiyalash ularning 

faoliyatini boshqarish prinsipiga, maktabgacha yoshdagi bolalarni birlashtirish 

usuliga va faoliyat turiga qarab turli shakllarda amalga oshiriladi. Bolalar badiiy 

faoliyatni yaxshi ko'radilar va ko'pincha o'z tashabbuslari bilan badiiy faoliyat bilan 

shug'ullanishadi. Bu mustaqil badiiy faoliyat butunlay kattalar rahbarligisiz amalga 

https://foras-beauty.ru/uz/finance/karpickaya-os-plan-konspekt-zanyatiya-elochnye-igrushki-docx---plan/
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oshiriladi, degani emas. Shunchaki, bu qo‘llanmaning tabiati bilvosita, bilvosita. 

Pedagog bolaning tajribasi, taassurotlari to'planishi haqida g'amxo'rlik qiladi, 

keyinchalik ular mustaqil rasm chizish, modellashtirish, musiqiy faoliyatda aks 

etadi; vizual texnika va texnikani o‘rgatadi. Mustaqil badiiy faoliyat mustaqildir, 

chunki u bolalar tashabbusi bilan, ularning shaxsiy ehtiyojlarini qondirish uchun 

paydo bo'ladi. O'qituvchining vazifasi, agar bunday ehtiyoj paydo bo'lsa, bolaning 

niyatini buzmasdan, unga yordam berishdir. Lekin asosiysi, mustaqil faoliyat uchun 

sharoit yaratishdir: bolalar qaerdan olishni bilishlari kerak zarur materiallar, aniq 

qaerda, boshqalarni bezovta qilmasdan, chizish, qurish, musiqa chalish mumkin. 

Mustaqil faoliyatning belgilari bolaning musiqa, harakatlar, rasm chizish, 

nutqdagi ifoda vositalariga e'tiborini va o'rgangan narsalarni o'zining yangi 

faoliyatiga o'tkazish qobiliyatidir. Maktabgacha yoshdagi bolalarning mustaqil 

badiiy faoliyatini tarbiyalashda bolalar bog'chasida o'tkaziladigan tanlovlarning faol 

ishtirokchisi bo'lgan ota-onalarni ham jalb qilinadi. 

Mustaqil badiiy faoliyat tarbiyachining maqsadli va turli shakllarda olib 

boradigan ishlari bilan chambarchas bog'liqdir. U tashkil etilgan sinflar nutqni, 

tasviriy faoliyatni, musiqani rivojlantirish bo'yicha; bu va teatrlashtirilgan o'yinlar 

va dramatizatsiya o'yinlari, tematik darslar. 

Katta o'rin berilgan ekskursiyalar. O'qituvchining vazifasi bolalarni idrok 

etish qonuniyatlarini, ta'lim vazifalarini hisobga olgan holda ekskursiya mazmuni 

haqida o'ylashdir. Ekskursiya joyini, bolalarni kuzatish ob'ekti atrofida joylashtirish 

usulini oldindan aniqlash va o'rganish kerak, chunki maktabgacha yoshdagi 

bolalarni nafaqat yangi bilimlar bilan xabardor qilish, balki ularda estetik his-

tuyg'ularni uyg'otish ham juda muhimdir.  

Xulosa 

 Xulosamiz o`rnida shuni ta`kidlab o`tmoqchimizki, Bolalar ma’naviy-

estetik tarbiyasini yanada takomillashtirish uchun mo‘ljallangan tadbirlarda qo‘shiq 

va raqslardan ko‘proq foydalanish lozim. Bolalarning musiqaga qiziqishini oshirish 

maqsadida muntazam tashkil etiladigan tadbirlarga o‘zgacha ruh bag‘ishlash kerak. 

https://foras-beauty.ru/uz/internet/3d-serdce-iz-bumagi-shema-serdce-origami-15-sposobov-slozhit/
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